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	Witamy na naszej stronie
Z przyjemnością informujemy, że w dniu dzisiejszym uruchomiliśmy naszą nową stronę internetową. Będziemy dzielić się na niej naszymi działaniami.
Mamy nadzieję, że nowa szata graficzna oraz funkcjonalne rozwiązania sprawią, że będą Państwo częstym gościem na naszej stronie. Serdecznie zapraszamy do częstych odwiedzin.
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		Aktualności
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		,,SKARPETY PODARUJ UŚMIECH WYCZARUJ''
Kolorowa, w kropki czy paski SKARPETKA niby zwykła mała rzecz, ale... dla dzieci w Kamerunie jest to coś co zakładają tylko na specjalne okazje.


W naszej szkole, dzięki Szkolnemu Kołu Wolontariatu została zorganizowana zbiórka skarpetek, w którą zaangażowała się nasza szkolna społeczność i otworzyła swoje serca dla kolegów i koleżanek z Afryki.
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		Eliminacje Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego
Dnia 9 kwietnia w SP Kobylin odbyły się gminne eliminacje Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Do etapu powiatowego zakwalifikowały się następujące drużyny:


- w kategorii 10-12 lat - SP KUKLINÓW;


- w kategorii powyżej 13 lat - SP SMOLICE.


Uczniowie reprezentujący naszą szkołę w kategorii młodszej zajęli 3 miejsce, a drużyna starszych uczniów 2 miejsce.
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		DZIEŃ CZYTANIA TOLKIENA
25 marca obchodziliśmy Światowy Dzień Czytania Tolkiena. W tolkienowskim świecie ten dzień to także święto, bo właśnie tego dnia obchodzono upadek Saurona i zakończenie wojny o Pierścień. J. R.R. Tolkien – angielski pisarz, wykładowca uniwersytecki. Żył w latach 1892-1973. Tolkien jest jednym z najchętniej czytanych pisarzy na świecie a także największym autorem fantastyki.
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		Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci
Pokazać, przeczytać, rozbudzić ciekawość czytania! Dobra metoda, by zachęcić uczniów do sięgania po ciekawą książkę. Tak było i tym razem. Podczas zajęć czytelniczych pierwszoklasiści poznali zabawną bohaterkę serii książek dla dzieci - Krowę Matyldę, wykonali piękne i niepowtarzalne prace plastyczne oraz wspólnie nadali paczkę dla naszej bohaterki. A po zajęciach … ani śladu po całej serii książek o Krowie Matyldzie. Półka w bibliotece opustoszała w kilka minut.
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		Światowy Dzień Świadomości Autyzmu
Na całym świecie 2 kwietnia obchodzony jest Światowy Dzień Świadomości Autyzmu, który został ustanowiony przez ONZ. Głównym przesłaniem tego dnia jest podnoszenie świadomości społecznej na temat spektrum autyzmu, zaś motywem obchodów jest kolor niebieski oraz różowy. Róż i niebieski mają pokazać, że autyzm nie ma płci a w dniu świadomości wspieramy wszystkich jednakowo. W naszej szkole obchody Dnia Autyzmu odbyły się 4 kwietnia. Na godzinach wychowawczych uczniowie klas 4- 8 zostali wprowadzeni w tematykę obchodów poprzez obejrzenie prezentacji multimedialnej oraz filmów pt. ,, Jedno pytanie, które zmieni twoje myślenie'' oraz „Autyzm wprowadza zmysły w błąd”. Uwieńczeniem tego dnia było wykonanie plakatu bądź gazetki klasowej z hasłem wspierającym osoby z autyzmem. Wszystkie podjęte działania miały na celu podniesienie świadomości naszych uczniów na temat autyzmu oraz zwrócenie uwagi na 
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		Warsztaty malowania porcelany
Dnia 26 marca odbyły się warsztaty malowania porcelany dla dzieci z klas II i III. Podczas zajęć uczniowie zapoznali się z procesem produkcji porcelany użytkowej i technikami nanoszenia wzorów za pomocą narzędzi malarskich takich jak stemple, szablony, pędzle. Zajęcia oprócz rozwijania zdolności manualnych i uwagi na piękno sztuki pokazały prosty sposób na przywrócenie do użytku rzeczy, nadając im drugie " życie". Warsztaty przyniosły dzieciom wiele radości i odkryły drzemiące w nich talenty.
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		Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Kobylinie Kobylin, ul. 3-go Maja 9

	spkobylin@oswiatakobylin.pl

	65-548-24-32

	ul. 3 Maja 9
63-740 Kobylin
Poland
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